Генеральному директору АО «НОКК»

                                                                                                             Минееву А.Г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

НА ВВОД В ЭКСПЛУАТАЦИЮ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ПРИБОРА УЧЁТА

(ВНОВЬ, ЗАМЕНА (МЕЖПОВЕРОЧНЫЙ ИНТЕРВАЛ), ЗАМЕНА ПО ПОЛОМКЕ, ЗАМЕНА С НОРМАТИВА, ЗАМЕНА ПЛОМБЫ ПОСЛЕ ПОВЕРКИ СЧЁТЧИКА)
нужное подчеркнуть
Абонент (собственник) __________________________________________________________________
                                                                                                                  (ФИО ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ)

_______________________________________________________________________________________
(серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность абонента, адрес регистрации, места жительства)

Тел. сот. 8______________________________e-mail__________________________________________

Прошу Вас направить сотрудника филиала для осуществления ввода в эксплуатацию индивидуальных приборов учёта по адресу: ул.________________________________ дом №_________ кв. №_________
№ домофона (код)__________ (если домофона нет – необходимо открыть входную дверь), г.______________

№ подъезда_________ № этажа_________
1-ый стояк: марка нового счётчика ХВС_________________ заводской номер__________________

Установлен в (кухня, туалет, ванна, сан. узел) _______________________________________________
Показания НОВОГО счётчика - ________________________ куб. м.

Показания СТАРОГО счётчика - ________________________ куб. м.

Монтаж прибора учёта осуществлён:

организацией __________________________________________________ (сведения об организации)

самостоятельно
2-ой стояк: марка нового счётчика ХВС__________________ заводской номер _________________
Установлен в (кухня, туалет, ванна, сан. узел) _______________________________________________
Показания НОВОГО счётчика - ________________________ куб. м.

Показания СТАРОГО счётчика - ________________________ куб. м.

Монтаж прибора учёта осуществлён:

организацией __________________________________________________ (сведения об организации)
самостоятельно
_________________20____г.                   ______________________________               ________________
  (дата подачи заявления)                                                                           (ФИО абонента)                                                      (подпись абонента)